
    Protokół Nr XLIV/ 
z czterdziestej  czwartej sesji Rady Gminy Męcinka 

odbytej w dniu 30 czerwca 2010 r.  
 
Na stan 15-tu radnych w sesji wzięło udział 10 – ciu.   
 
Oprócz radnych w sesji uczestniczyli :  

 Wójt Gminy – Zbigniew Przychodzeń, 
 Zastępca  wójta – Andrzej Czech,  
 Skarbnik gminy – Józef Święcicki, 
 Sołtysi wsi wg listy obecności, 
 Kierownicy jednostek organizacyjnych.  

Otwarcia czterdziestej czwartej sesji Rady Gminy Męcinka dokonał i obradom przewodniczył 
przewodniczący Rady Gminy  Stanisław Prędkiewicz wypowiadając formułę: „Otwieram 
czterdziestą czwartą sesję  Rady Gminy Męcinka”. 
Następnie przewodniczący rady  stwierdził, Ŝe na sali obrad obecnych jest 10-ciu  radnych , 
co stanowi quorum przy którym rada gminy moŜe obradować i podejmować prawomocne 
uchwały. 
Przedstawił porządek posiedzenia, który przewidywał :     

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 
     1/zmieniającej uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki i  
     rozwiązywania problemów alkoholowych na 2010 rok, 
 2/ upowaŜnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  
     Męcince do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy  
 materialnej o charakterze socjalnym,  
 3/ zmieniającej uchwałę  w sprawie regulaminu  udzielania pomocy  materialnej o 
 charakterze socjalnym,   
 4/ zatwierdzenia planu odnowy wsi miejscowości Męcinka, 
 5/ wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w przedmiocie  wydzierŜawienia 
 nieruchomości gruntowych, stanowiących własność  Gminy Męcinka, połoŜone 
 w obrębie wsi Chełmiec, Kondratów, Pomocne  i Przybyłowice – na czas 
 oznaczony do 3 lat,  
 6/ udzielenia dotacji z budŜetu gminy,  
 7/ zmian w budŜecie gminy na 2010 rok. 
5. Sprawy róŜne . 
6.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
7. Zamknięcie sesji.  

 
W sprawie porządku obrad głos zabrał skarbnik gminy i zgłosił wniosek o wprowadzenie do 
porządku obrad projektu uchwały w sprawie  przejęcia zadania z zakresu właściwości 
Powiatu Jaworskiego .    
 
Przewodniczący rady poddał pod glosowanie wprowadzenie do porządku obrad rozpatrzenie i 
podjęcie uchwały w sprawie przejęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Jaworskiego.  
Za wprowadzeniem dodatkowego projektu uchwały do porządku obrad glosowali wszyscy 
obecni na sesji radni.  
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Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka wprowadziła zmianę do porządku 
obrad, zgodnie ze złoŜonym wnioskiem przez Skarbnika Gminy.  
  
Ad. 2.  
Informację o pracy w okresie między sesjami przedstawił Wójt Gminy.  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionej informacji.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła informację Wójta Gminy o 
działalności w okresie pomiędzy sesjami do akceptującej wiadomości.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 3.  
 
Radni zgłosili następujące interpelacje  i wnioski.  
 
Radny Sitarz Lesław z Kondratowa – uruchomić oświetlenie k/ cmentarza .  
Wójt wyjaśnił, Ŝe jeŜeli mają to być nowe słupy, to taka inwestycja nie będzie moŜliwa. 
NaleŜy to sprawdzić wg schematu.  
Sołtys z Małuszowa – Małgorzata Czaja poinformowała, ze k/ cmentarza w Małuszowie 
zatrzymują się TIR-y i jest to utrudnienie w ruchu drogowym.  
Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe postawiony tam będzie znak „zakaz parkowania”.  
 
Ad.4. 
Przed przystąpieniem do rozpatrzenia i podjęcia uchwał przewodniczący rady poinformował 
obecnych, Ŝe projekty uchwał  przeanalizowane zostały przez Komisje rady gminy. Komisje 
nie wniosły Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu.  

 
Ad. 4/1. 
Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały w zmieniającej uchwałę w sprawie 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2010 rok.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 10 – ciu obecnych radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w 
sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2010 
rok i uchwała w tej sprawie Nr XLIV/281/10 stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 4/2. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył upowaŜnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Męcince do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 10 – ciu obecnych radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie  upowaŜnienia 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Męcince do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym i uchwała w tej 
sprawie Nr XLIV/282/10 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 4/3.  
Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie regulaminu  udzielania pomocy 
 materialnej o charakterze socjalnym.   
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Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 10 – ciu obecnych radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę 
zmieniającą uchwałę  w sprawie regulaminu  udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym i uchwała w tej sprawie Nr XLIV/283/10 stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 4/4. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył zatwierdzenia planu odnowy wsi miejscowości Męcinka.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 10 – ciu obecnych radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę 
w sprawie zatwierdzenia planu odnowy wsi miejscowości Męcinka i uchwała w tej sprawie 
Nr ILIV/284/10 stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 4/5. Kolejny projekt uchwały dotyczył wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w 
przedmiocie  wydzierŜawienia nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
 Gminy Męcinka, połoŜonych w obrębie wsi Chełmiec, Kondratów, Pomocne  i 
Przybyłowice – na czas oznaczony do 3 lat.   
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 10 – ciu obecnych radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę 
w sprawie  wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w przedmiocie wydzierŜawienia 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Męcinka, połoŜonych w obrębie 
wsi Chełmiec, Kondratów, Pomocne  i Przybyłowice – na czas oznaczony do 3 lat i 
uchwała w tej sprawie Nr XLIV/285/10 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 4/6. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył  udzielenia dotacji z budŜetu gminy Męcinka.   
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 10 – ciu obecnych radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę 
w sprawie udzielenia dotacji z budŜetu gminy i uchwała w tej sprawie Nr XLIV/286/10 
stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 4/7. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian w budŜecie gminy na 2010 rok.   
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 10 – ciu obecnych radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmian w 
budŜecie gminy na 2010 rok i uchwała w tej sprawie Nr XLIV/287/10 stanowi załącznik do 
protokołu.   
  
Ad. 4/8. 
Ostatni  do rozpatrzenia projekt uchwały wprowadzony w dniu sesji dotyczył zmiany uchwały 
w sprawie  przejęcia zadania z zakresu właściwości powiatu Jaworskiego.    



 4 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik Gminy.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.  
Za podjęciem uchwały głosowało 10 – ciu obecnych radnych. Przewodniczący rady 
stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka jednogłośnie podjęła uchwałę w zmieniającą uchwałę w 
sprawie przejęcia zadania z zakresu właściwości powiatu Jaworskiego i uchwała w tej 
sprawie Nr XLIV/288/10 stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 5.  
W sprawach róŜnych wójt poinformował obecnych, Ŝe będzie zatrudniony pracownik, 
posiadający orzeczenie o niepełnosprawności , będzie on się zajmował odczytami 
wodomierzy.  
Sekretarz gminy zwrócił się do radnych i sołtysów o zaplanowanych na Muchowską Kosę 
konkursach i trybie zgłaszania się do tych konkursów.  
Radny Jan Krupiński zaprosił  sołtysów i radnych na Święto Tulipanowca w Sichowie w dniu 
3 lipca.  
 
Ad.6.  
Odpowiedzi na zgłaszane wnioski i interpelacje wójt gminy udzielił w trakcie zgłaszania.  
 
Ad. 7.  
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji. Podziękował radnym 
i zaproszonym  gościom za udział w obradach. 
Czterdziestą czwartą sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił  za zamkniętą.  
 
 
Protokołowała :  
 
 
Małgorzata Rodzeń  
 
 
 
 
 


